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CARGADOR

Cargador de 12 V compatible con las baterías de 12 V de TOTAL con salida de corriente tipo jack.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50-60 Hz

VOLTAJE SALIDA 12 V

CORRIENTE SALIDA 0,65 A

PESO 110 gr

Mod.TCLI12071E

Cod.40008

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

8,00

1

20

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

4,00

8

22

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

12,00

4

19

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,14

12

19

0,09

3,00

6941639801450

6941639849643

TCLI12071E




