



## Mod.TCLI12071E

### CARGADOR

### Cod.40008

Cargador de 12 V compatible con las baterías de 12 V de TOTAL con salida de corriente tipo jack.

## CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	220-240 V
FRECUENCIA	50-60 Hz
VOLTAJE SALIDA	12 V
CORRIENTE SALIDA	0,65 A
PESO	110 gr

**Logística del producto:** 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	8,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	4,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	12,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,14

**Datos packaging:** 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	8
ANCHO DEL ENVASE (CM):	4
ALTURA DEL ENVASE (CM):	12
PESO DEL ENVASE (KG):	0,09
EAN DEL ENVASE:	6941639801450

CANTIDAD POR EMBALAJE:	20
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	22
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	19
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	19
PESO DEL EMBALAJE (KG):	3,00
EAN DEL EMBALAJE:	6941639849643